AVISO DE RETIFICAÇÃO ALTERAÇÃO DE DATA

PREGÃO ELETRONICO Nº 005-2024

A Pregoeira do CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

DO EXTREMO SUL DA BAHIA, CNPJ 11.175.842/0001-09, torna publico para

conhecimento dos interessados, que procedeu alrteração de data de reabertura do PREGÃO

ELETRONICO Nº 005-2024, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, inicialmente

publicado no Diário Oficial, em 06 de novembro, Edição nº 675, Ano VIII, página 3, em

virtude do feriado nacional DIA NACIONAL DE ZUMBI E DA CONCIENCIA NEGRA.

Com a disputa de lances a ser realizada no endereço eletrônico https://bnccompras.com. O

acesso ao Edital, Anexos e envio das propostas será atraves do endereço eletrônico

https://bnccompras.com e para acompanhamento através do portal

https://www.gov.br/pncp/pt-br e http://consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br, “editais”.

Deste modo, fica estabelecida nova data para disputa do certame a ser considerada dia 21 de

novembro de 2024 (quinta-feira) às 09:00min (horário Brasília). Maria Renilde Cardoso

Machado, Pregoeira.

FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

		2024-11-11T10:43:36-0300